
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 08.07.2008 № 2551

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА 
ОТ 29.12.2007 № 5225

В связи с уточнением границ земельных участков 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы города Владимира от 29.12.2007 № 5225 
«Об итогах публичных слушаний по проекту межевания территории, ограниченной 
улицей  Ноябрьской  и  Школьным  проездом,  в  микрорайоне  Юрьевец 
г.Владимира» (в редакции постановления главы города Владимира от 04.03.2008 
№ 809) следующие изменения:
-  в  четвертом  дефисе  пункта  4  слова  «площадью 1955  кв.м» заменить  словами 
«площадью 1355 кв.м»;
-  в  пятом  дефисе  пункта  4  слова  «площадью  3473  кв.м»  заменить  словами 
«площадью 3472 кв.м»;
-  в  шестом  дефисе  пункта  4  слова  «площадью  2568  кв.м»  заменить  словами 
«площадью 2567 кв.м». 

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города,  начальника  управления  муниципальным  имуществом  г.Владимира 
Шохина А.С.

И.о. главы города                                                                                В.А. Гарев


